



LIETUVOS KARIUOMENĖS VADAS

ĮSAKYMAS DĖL MATERIALIOJO TURTO PRIPAŽINIMO NEREIKALINGU IR NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI

2021 m. d. Nr.
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatymo 13 straipsnio 7 dalies 21 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 20 straipsnio 6 dalimi ir 26 straipsnio 1 dalies 1, 2, 4 ir 8 punktais, 2 ir 4 dalimis ir 27 straipsnio 1 dalies 7 punktu, Valstybės turto neatlygintinio perdavimo arba pardavimo be konkurso tarptautinėms organizacijoms, kitų valstybių viešiesiems juridiniams asmenims tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. vasario 18 d. nutarimu Nr. 154 „Dėl Valstybės turto neatlygintinio perdavimo arba pardavimo be konkurso tarptautinėms organizacijoms, kitų valstybių viešiesiems juridiniams asmenims tvarkos aprašo patvirtinimo“, Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu ir 7.1 bei 7.2 papunkčiais, Krašto apsaugos sistemos orlaivių, kuriems nustatyta privaloma teisinė registracija, kitos aviacinės technikos, laivų, kitos laivų įrangos, karinės paskirties ryšių ir radiolokacinių priemonių bei ginkluotės pripažinimo nereikalinga arba netinkama (negalima) naudoti, nurašymo ir likvidavimo ir perdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2008 m. rugsėjo 24 d. įsakymu Nr. V-902 „Dėl Krašto apsaugos sistemos orlaivių, kuriems nustatyta privaloma teisinė registracija, kitos aviacinės technikos, laivų, kitos laivų įrangos, karinės paskirties ryšių ir radiolokacinių priemonių bei ginkluotės pripažinimo nereikalinga arba netinkama (negalima) naudoti, nurašymo ir likvidavimo ir perdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7.3 papunkčiu ir 8 punktu, atsižvelgdamas į Krašto apsaugos ministerijos Ginkluotės ir karinės technikos grupės 2019 m. spalio 18 d. posėdžio protokolą Nr. 44KV-9, į Krašto apsaugos ministerijos Ginkluotės ir karinės technikos grupės 2020 m. gruodžio 11 d. posėdžio protokolą Nr. 44KV-8 ir į Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų vado 2019 m. gruodžio 13 d. patvirtintą techninės būklės aktą Nr. VI-19 (1.9):

1. P r i p a ž i s t u:

1.1. netinkamu naudoti dėl sugedimo, kai remontuoti (atnaujinti) ekonomiškai netikslinga, nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti, kai nelieta kur jį pritaikyti, funkciškai ir fiziškai nusidėvėjusį valstybei nuosavybės teise priklausančią ir šiuo metu Lietuvos kariuomenės patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą, kurio bendra įsigijimo vertė – 1176383,36 Eur, nusidėvėjimas 2021 m. kovo 1 d. – 1161929,63 Eur, likutinė vertė 2021 m. kovo 1 d. – 14453,73 Eur, neatsižvelgdamas į buhalterinėje apskaitoje užregistruotą 11290,23 Eur nuvertėjimą, pagal šio įsakymo 1 priedą;

1.2. nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti, kai nelieta kur jį pritaikyti, valstybei nuosavybės teise priklausančią ir šiuo metu Lietuvos kariuomenės patikėjimo teise valdomą trumpalaikį materialųjį turtą, kurio bendra įsigijimo vertė – 130191,81 Eur, pagal šio įsakymo 2 priedą;

1.3. nereikalingomis valstybės funkcijoms įgyvendinti, kai nelieka kur jų pritaikyti, valstybei nuosavybės teise priklausančias ir šiuo metu Lietuvos kariuomenės patikėjimo teise valdomas atsargines dalis, kurių bendra įsigijimo vertė – 150562,43 Eur, pagal šio įsakymo 3 priedą.

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1 punkte nurodytas turtas gali būti panaudojamas neatlygintinai perduodant Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 20 straipsnio 6 dalyje nurodytų subjektų nuosavybės teisės aktų nustatyta tvarka.

Lietuvos kariuomenės vadas

gen. lt. Valdemaras Rupšys

PRIPAŽINTO NEREIKALINGU IR NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS

Eil. Nr.	Sąskaitos numeris	Pavadinimas	Gamyklinis numeris	Kiekis, vnt.	Inventorinis numeris	Įsigijimo vertė, Eur	Sukauptas nusidėvėjimas 2021-03-01	Likutinė vertė		Esama turto būklė	Priežastys, dėl kurių turtas tapo netinkamas (nereikalingas) naudoti	Tolimesnio panaudojimo galimybės
							Suma, Eur	2020.03.01	Turto sukauptas nuvertėjimas			
1	12060014	Orlaivis L-39 ZA.4, b/n 16	395403	1	01520071	1.088.894,81	1.088.894,81	0,00	0,00	Orlaivis techniškai netvarkingas dėl variklio AI-25TL gedimo.	Dėl sugedimo, kai remontuoti (atnaujinti) ekonomiškai netikslinga	Turtas gali būti panaudojamas neatlygintinai perduodant Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 20 straipsnio 6 dalyje nurodytų subjektų nuosavybės teisės aktų nustatyta tvarka.
2	12094014	Pakabinamas kuro bakas, 350 litrų	915455	1	01330477	5.251,39	5.251,39	0,00	0,00	Nereikalingas valstybės funkcijoms įgyvendinti	Kai nelieta kur jį pritaikyti	
3	12094014	Pakabinamas kuro bakas, 350 litrų	915450	1	01330478	5.251,39	5.251,39	0,00	0,00			
4	12094014	Pakabinamas kuro bakas, 350 litrų	9051103	1	01330479	5.251,39	5.251,39	0,00	0,00			
5	12094014	Pakabinamas kuro bakas, 350 litrų	915452	1	01330480	5.251,39	5.251,39	0,00	0,00			
6	12094014	Konsolinių bakų kontrolinis įtaisas	Nežinomas	1	01660101DP	2.316,96	2.225,16	91,80	0,00			
7	12094014	Važiuklės amortizatorių užpildymo įtaisas	Nežinomas	1	01660102DP	1.621,87	1.556,95	64,92	0,00			

8	12054014	Lėktuvo L-39 slėgio kontrolės įtaisas 1	Nežinomas	1	01210011DP	6.248,84	5.936,40	312,44	0,00	Nereikalingas valstybės funkcijoms įgyvendinti	Kai nelieka kur jį pritaikyti	Turtas gali būti panaudojamas neatlygintinai perduodant Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 20 straipsnio 6 dalyje nurodytų subjektų nuosavybės teisės aktų nustatyta tvarka.
9	12054014	Lėktuvo L-39ZA deguonės sistemos darbo parametrų kontrolės prietaisas KU-8 (Oxygen Test Set KU-8)	Nežinomas	1	651921	3.016,53	989,38	2.027,15	1.876,32			
10	12094014	Katapultinės automatikos patikrinimo aparatai	Nežinomas	1	01660114DP	3.359,59	3.229,74	129,85	0,00			
11	12094014	Sėdynės veleno įrenginio šablonas	Nežinomas	1	01660118DP	1.390,18	1.336,31	53,87	0,00			
12	12094014	Sėdynės reguliavimo mech. šablonas	Nežinomas	1	01660099DP	671,92	671,92	0,00	0,00			
13	12054014	Gulsčiukas CS, orlaivio L-39 gulsčiuko CSN 255727-150	Nežinomas	1	01210003DP	315,98	315,98	0,00	0,00			
14	12054014	Gulsčiukas, orlaivio L39 gulsčiuko padas 98900168	Nežinomas	1	01210004DP	345,52	345,52	0,00	0,00			
15	12054014	GŠ-23 priešaudymo periskopo adapteris 36990130	Nežinomas	1	01210008DP	1.944,51	1.847,28	97,23	0,00			

16	12054014	Prišaudymo galinis įtaisas 36990400	Nežinomas	1	01210009DP	10.308,73	9.793,30	515,43	0,00	Nereikalingas valstybės funkcijoms įgyvendinti	Kai nelieta kur jį pritaikyti	Turtas gali būti panaudojamas neatlygintinai perduodant Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 20 straipsnio 6 dalyje nurodytų subjektų nuosavybės teisės aktų nustatyta tvarka.
17	12054014	Prišaudymo priekinis įtaisas 36990500	Nežinomas	1	01210010DP	4.642,90	4.410,75	232,15	0,00			
18	12005214	Aviacinė patranka GŠ-23	AIQ5320Φ21	1	01330475	29.541,24	18.970,43	10.570,81	9.093,75			
19	12094014	Atsarginiai vamzdžiai GŠ-23	Nežinomas	1	81023942AR	379,11	200,07	179,04	160,08			
20	12094014	Atsarginiai vamzdžiai GŠ-23	Nežinomas	1	81023943AR	379,11	200,07	179,04	160,08			
Iš viso:				20		1.176.383,36	1.161.929,63	14.453,73	11.290,23			

Pastabos
KOP Aviacijos bazė
KOP Aviacijos bazė
KOP Aviacijos bazė
KOP Aviacijos bazė
KOP Aviacijos bazė
KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas

KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas

KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
LV depų tarnyba
LV depų tarnyba
LV depų tarnyba

PRIPAŽINTO NEREIKALINGU IR NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS

Eil. Nr.	Sąskaitos numeris	Pavadinimas	Įsigijimo vertė, Eur	Kiekis, vnt	Suma, Eur	Pastabos
1	02022L-001	L-39 AI-25TL spec. įrankių komplektas	231,70	1	231,70	KOP Aviacijos bazė
2	02022L-003	Instrumentas L-39	5,82	1,00	5,82	KOP Aviacijos bazė
3	02022	Fiksavimo įrenginys (katapult. sėd.)	66,03	1,00	66,03	KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
4	02022	Kilnojamas kranas PPK-48	123,96	1,00	123,96	KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
5	02022	Taikiklis PKV	23,17	1,00	23,17	KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
6	02022	57 mm vamzdžių kalibras	2,90	1,00	2,90	KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
7	02022	Patikrinimo prietaisas PKPI-1	14,48	1,00	14,48	KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
8	02022	Dujinio štoko nuimtuvas	14,48	2,00	28,96	KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
9	02022	Pakartotinio užtaisymo rankena	14,48	1,00	14,48	KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
10	02022	Šovinio juostos užtaisymo įtaisas	95,57	1,00	95,57	KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
11	02022	Pakartotinio įrovimo rankena	14,48	1,00	14,48	KOP Ginkluotės ir technikos remonto depas
12	20107016	Aviacinis blokas 57 mm UB-16	5,00	4,00	20,00	LV Depų tarnyba
13	20108014	Šaudmenys 23x115 BR (APHE)	1,45	2.075,00	3.008,75	LV Depų tarnyba
14	20108014	Šaudmenys 23x115 OFZ (HEI)	9,46	14,00	132,44	LV Depų tarnyba
15	20108014	Šaudmenys 23x115 OFZ (HEI)	1,45	3.147,00	4.563,15	LV Depų tarnyba
16	20108014	Šaudmenys 23x115 OFZ (HEI)	11,83	460,00	5.441,80	LV Depų tarnyba
17	20108014	Raketos S-5 KO su sprog V-8	250,78	39,00	9.780,42	LV Depų tarnyba
18	20108014	Raketos S-5 PRACT	201,10	144,00	28.958,40	LV Depų tarnyba
19	20108014	Raketos S-5 PRACT	266,16	110,00	29.277,60	LV Depų tarnyba
20	20108014	Raketos S-5 PRACT	258,65	8,00	2.069,20	LV Depų tarnyba
21	20108014	Raketos S-5 PRACT	258,66	27,00	6.983,82	LV Depų tarnyba
22	20108014	Piroužtaisai PPL	457,38	86,00	39.334,68	LV Depų tarnyba
Iš viso:			6.126,00	130.191,81		

PRIPAŽINTŲ NEREIKALINGOMIS IR NETINKAMOMIS (NEGALIMOMIS) NAUDOTI ATSARGINIŲ DALIŲ SĄRAŠAS

Eil. Nr.	Nomenklatūrinis Nr.	Pavadinimas pagal pirminius duomenis	Mato vnt.	Kaina, Eur	Kiekis, vnt.	Suma, Eur
1	2	3	4	5	6	7
1	20107014/01	Valdomos raketos paleidimo įrenginys APU-13	vnt.	2114,23	2	4228,46
2	20107014/02	Oro filtro LUN 5620-8 atsarginės dalys	vnt.	2,46	1	2,46
3	20107014/03	Apsauginio vožtuvo LUN 7370-8 atsarginės dalys	vnt.	1,88	2	3,76
4	20107014/04	Apsauginio vožtuvo LUN 7370.02-8 atsarginės dalys	vnt.	2,32	2	4,64
5	20107014/05	Automatinio prietaiso AD - 6E atsarginės dalys	vnt.	1,88	4	7,52
6	20107014/06	Automatinio prietaiso LUN 5820-8 atsarginės dalys	vnt.	8,69	4	34,76
7	20107014/07	Automatinio prietaiso LUN 5821-8 atsarginės dalys	vnt.	8,69	4	34,76
8	20107014/08	Automatinio prietaiso LUN 5932-8 atsarginės dalys	vnt.	8,69	4	34,76
9	20107014/09	Automatinio prietaiso LUN 5931-8 atsarginės dalys	vnt.	8,69	4	34,76
10	20107014/10	Avarinio generatoriaus turbino atsarginės dalys V 910-8	vnt.	17,38	1	17,38
11	20107014/11	Bombų numetimo imitatoriai D3 - 57 - D - 7	vnt.	7,24	2	14,48
12	20107014/12	Cilindro atsarginės dalys 120-3-935	vnt.	2,32	2	4,64
13	20107014/13	Cilindro atsarginės dalys 120-3-938	vnt.	2,32	4	9,28
14	20107014/14	Deguonies jungties ORK - 9 AU atsarginės dalys	vnt.	2,32	4	9,28
15	20107014/15	Dešiniojo rato stabdžių atsarginės dalys K 28-2200-7	vnt.	72,41	1	72,41
16	20107014/16	Dujų generatoriaus žvakė ir kaupiklis SAPFIR 5	vnt.	27,51	1	27,51
17	20107014/17	Dulkių filtro atsarginės dalys 11.7 x 4.2 LDN 3531	vnt.	1,45	20	29,00
18	20107014/18	Elektros variklio šepetėliai 443 927 115 901	vnt.	2,32	4	9,28
19	20107014/19	Fiksatorius 3690 1710	vnt.	10,14	5	50,70
20	20107014/20	Hidraulinio filtro LUN 7613-8 atsarginės dalys	vnt.	3,48	2	6,96
21	20107014/21	Hidraulinio filtro LUN 7614-8 atsarginės dalys	vnt.	4,34	2	8,68
22	20107014/22	Hidraulinio siurblio LUN 6101.01 - 8 atsarginės dalys	vnt.	20,27	2	40,54
23	20107014/23	Katapultinės sėdynės spyruoklė 122 - 3 - 765 - 8	vnt.	4,34	2	8,68
24	20107014/25	Ledo detektoriaus imitatoriaus RIO - 3A atsarginės dalys	vnt.	0,87	2	1,74
25	20107014/26	Pagrindinės važiuoklės dešiniojo stovo atsarginės dalys 2-152-900	vnt.	5,79	2	11,58
26	20107014/27	Pagrindinės važiuoklės kairio stovo atsarginės dalys 2-151-900	vnt.	5,79	2	11,58
27	20107014/29	Piromechanizmo atsarginės dalys 3992 0063	vnt.	5,36	1	5,36

28	20107014/30	Praleidžiamoji vožtuvo LUN 7504 - 8 atsarginės dalys	vnt.	1,88	2	3,76
Eil. Nr.	Nomenklatūrinis Nr.	Pavadinimas pagal pirminius duomenis	Mato vnt.	Kaina, Eur	Kiekis, vnt.	Suma, Eur
29	20107014/31	Priekinės važiuoklės stovo atsarginės dalys 2-153-900	vnt.	5,21	1	5,21
30	20107014/32	Separatoriaus atsarginės dalys 581 802E	vnt.	0,58	4	2,32
31	20107014/33	Separatoriaus LUN 7750.02 - 8 atsarginės dalys	vnt.	0,58	10	5,80
32	20107014/34	Spyruoklė 3992 0164	vnt.	0,04	6	0,24
33	20107014/35	Spyruoklė VS 1 - 305 - 01	vnt.	2,95	2	5,90
34	20107014/36	SSP - 2 - 1 atsarginės dalys	vnt.	4,92	2	9,84
35	20107014/37	Tarpinė 2900 7003	vnt.	0,06	4	0,24
36	20107014/38	Tarpinė 3967 7618	vnt.	0,06	4	0,24
37	20107014/39	Tarpinė 3967 7670	vnt.	0,06	8	0,48
38	20107014/40	Turbošaldiklio LUN 5670. 48 - 8 atsarginės dalys	vnt.	8,69	2	17,38
39	20107014/42	Vamzdelis 3970 1036	vnt.	0,32	2	0,64
40	20107014/43	Vamzdelis 3970 1038	vnt.	0,32	2	0,64
41	20107014/44	Vandens separatoriaus LUN 7750.02 - 8 atsarginės dalys	vnt.	2,32	10	23,20
42	20107014/45	Oro filtro atsarginės dalys 5620-8	vnt.	3,48	2	6,96
43	20107014/47	VSI - 350 atsarginės dalys	vnt.	5,79	2	11,58
44	20107014/48	Tarpinė 1500 7003	vnt.	0,06	4	0,24
45	20107014/49	Tarpinė 2775	vnt.	0,06	20	1,20
46	20107014/50	Tarpinė 3967 0093	vnt.	0,07	2	0,14
47	20107014/51	Tarpinė 3965 0038	vnt.	0,07	10	0,70
48	20107014/52	Tarpinė 60 N 633882	vnt.	0,36	1	0,36
49	20107014/53	Tarpinė 20S-2 M-1 S	vnt.	2,90	1	2,90
50	20107014/54	Tarpinė H 601 B	vnt.	5,40	3	16,20
51	20107014/56	Kuro filtro tarpinė 8/D8.680.332	vnt.	9,57	36	344,52
52	20107014/57	Riebokšlis 35 x 50 x 7	vnt.	0,868	4	3,47
53	20107014/58	Riebokšlis 10/22 x 8 HN 029401.1	vnt.	0,07	2	0,14
54	20107014/59	Riebokšlis 6 x 22 x 7	vnt.	0,55	4	2,20
55	20107014/60	Žiedas riebokšlis CT 144-135,5-8	vnt.	11,75	3	35,25
56	20107014/61	Sandarinimo žiedas 16 x 2 CSN 029281.3	vnt.	0,06	4	0,24
57	20107014/62	Sandarinimo žiedas 16 x 2 CSN 029281.3	vnt.	0,10	4	0,40
58	20107014/63	Sandarinimo žiedas 22 x 29 CSN 029311.3	vnt.	0,06	4	0,24
59	20107014/64	Sandarinimo žiedas 22 x 30 x 2 ON 029306.3	vnt.	0,06	2	0,12
60	20107014/65	Sandarinimo žiedas 28 x 2 CSN 029281.2	vnt.	0,06	2	0,12
61	20107014/66	Sandarinimo žiedas 42 x 50 x 2 ON 029306.3	vnt.	0,06	10	0,60
62	20107014/67	Sandarinimo žiedas 155 N 607 - 9.6	vnt.	0,06	8	0,48

63	20107014/68	Sandarinimo žiedas 155 N 607 - 9.6	vnt.	0,09	4	0,36
Eil. Nr.	Nomenklatūrinis Nr.	Pavadinimas pagal pirminius duomenis	Mato vnt.	Kaina, Eur	Kiekis, vnt.	Suma, Eur
64	20107014/69	Sandarinimo žiedas 155 N 607 - 21.6	vnt.	0,06	4	0,24
65	20107014/70	Sandarinimo žiedas 155 N 607 - 31.6	vnt.	0,06	2	0,12
66	20107014/71	Sandarinimo žiedas 155 N 607 - 13.6	vnt.	0,10	2	0,20
67	20107014/72	Sandarinimo žiedas 75 x 4.0 ON 029280.3	vnt.	0,06	60	3,60
68	20107014/73	Sandarinimo žiedas 41.1 x 5.8 ON 029280.3	vnt.	0,06	8	0,48
69	20107014/74	Sandarinimo žiedas 39.1 x 5.8 ON 029280.3	vnt.	0,06	16	0,96
70	20107014/75	Sandarinimo žiedas 54.1 x 5.8 ON 029280.3	vnt.	0,06	2	0,12
71	20107014/76	Sandarinimo žiedas 26.3 x 4.6 ON 029280.3	vnt.	0,06	2	0,12
72	20107014/77	Sandarinimo žiedas 80 x 70 ON 029280.1	vnt.	0,87	8	6,96
73	20107014/78	Sandarinimo žiedas 21.3 x 3.2 Nr. 6066 - 501/12	vnt.	0,09	4	0,36
74	20107014/79	Sandarinimo žiedas IL 782.1	vnt.	0,72	10	7,20
75	20107014/81	Sandarinimo žiedas G2038	vnt.	4,75	4	19,00
76	20107014/82	Sandarinimo žiedas G 2542	vnt.	4,40	7	30,80
77	20107014/84	Sandarinimo žiedas 1950 A - 27 - 35	vnt.	4,374	150	656,10
78	20107014/87	Guminis žiedas 2186A-21-1	vnt.	3,61	6	21,66
79	20107014/88	Guminis žiedas 32,8x5,7	vnt.	3,61	6	21,66
80	20107014/89	Žiedas 60 x 50 ON 029280.3	vnt.	0,06	18	1,08
81	20107014/90	Žiedas 3900 0153	vnt.	1,16	2	2,32
82	20107014/91	Pusžiedis IL 782.3	vnt.	0,72	4	2,88
83	20107014/92	Pusžiedis 3900 1020	vnt.	0,72	12	8,64
84	20107014/93	Pusžiedis 3900 0919	vnt.	0,87	8	6,96
85	20107014/94	Fiksavimo žiedas 3900 0150	vnt.	1,16	2	2,32
86	20107014/95	Tvirtinimo žiedas IL 782.2	vnt.	0,72	10	7,20
87	20107014/121	Saugos kaištis VS1.30 - 14E	vnt.	0,29	2	0,58
88	20107014/154	Jungiamosios kaladėlės kojelės 155 N 424 - 0.75 A	vnt.	0,03	60	1,80
89	20107014/155	Jungiamosios kaladėlės kojelės 155 N 424 - 0.75 A	vnt.	0,52	30	15,60
90	20107014/156	Jungiamoji kaladėlė 155 N 424 - 0.5 A	vnt.	0,52	50	26,00
91	20107014/159	Sujungimo mazgas SVN 35 - 22	vnt.	0,22	40	8,80
92	20107014/160	Pilonų atsarginių dalių rinkinys 36-94-0118	vnt.	10,14	4	40,56
93	20107014/161	PK-3 papildomos detalės	vnt.	1,01	4	4,04
94	20107014/162	Priekinis mažasis stabdis 3694 0320	vnt.	1,30	4	5,20
95	20107014/163	Priekinis mažasis stabdis 3694 0320	vnt.	7,24	2	14,48
96	20107014/164	Priekinis didysis stabdis 3694 0324	vnt.	1,80	2	3,60
97	20107014/165	Priekinis didysis stabdis 3694 0324	vnt.	10,14	2	20,28

98	20107014/166	Priekinis stabdis PK-3 (kairysis) 3694 1021	vnt.	0,96	2	1,92
Eil. Nr.	Nomenklatūrinis Nr.	Pavadinimas pagal pirminius duomenis	Mato vnt.	Kaina, Eur	Kiekis, vnt	Suma, Eur
99	20107014/167	Priekinis stabdis PK-3 (dešinysis) 3694 1321	vnt.	1,01	2	2,02
100	20107014/168	Galinis mažasis stabdis 3694 0330	vnt.	1,25	4	5,00
101	20107014/169	Galinis mažasis stabdis 3694 0330	vnt.	7,24	2	14,48
102	20107014/170	Galinis didysis stabdis 3694 0334	vnt.	1,88	2	3,76
103	20107014/171	Galinis didysis stabdis 3694 0334	vnt.	10,14	2	20,28
104	20107014/172	Stabdis 3694 0750	vnt.	2,46	4	9,84
105	20107014/173	Stabdis Nr. 1 3694 0342	vnt.	0,87	4	3,48
106	20107014/174	Stabdis Nr. 2 3694 0338	vnt.	0,87	4	3,48
107	20107014/175	Stabdis Nr. 3 3694 0349	vnt.	0,87	4	3,48
108	20107014/176	Stabdis Nr. 3 3694 0349	vnt.	10,14	4	40,56
109	20107014/177	Pilono dangtis 3694 0407	vnt.	0,20	4	0,80
110	20107014/178	Pilono dangtis 3694 0407	vnt.	0,26	3	0,78
111	20107014/179	Mažas dangtis ZL39.2145C-15-16	vnt.	4,34	4	17,36
112	20107014/180	Dangtis L-39	vnt.	0,26	8	2,08
113	20107014/181	Dangtis L-39	vnt.	0,35	16	5,60
114	20107014/182	Dangtis 8205-18 L-39	vnt.	13,03	6	78,18
115	20107014/183	Dangtis 3621	vnt.	14,48	2	28,96
116	20107014/189	Priekinis ratas K 25.5000.7 (L-39ZA)	vnt.	824,84	1	824,84
117	20107014/190	Kairysis stabdis K 26.1200.7	vnt.	3118,63	1	3118,63
118	20107014/191	Dešinysis stabdis K 26.2200.7 (L-39)	vnt.	3118,63	2	6237,26
119	20107014/193	Hidrofiltro LUN 7614 filtroelementas	vnt.	101,37	1	101,37
120	20107014/194	Filtras АД - 5 (L-39)	vnt.	0,58	2	1,16
121	20107014/199	Oro imtuvas LUN 1150-7	vnt.	157,55	1	157,55
122	20107014/200	Oro imtuvas LUN 1153-7	vnt.	1,45	1	1,45
123	20107014/201	Greičio indikatorius LUN 1170.22-8	vnt.	398,52	2	797,04
124	20107014/202	Vertikalus greičio-slydimo indikatorius LUN 1180.01-8	vnt.	901,30	1	901,30
125	20107014/204	Slėgio signalas LUN 1460-8	vnt.	187,67	3	563,01
126	20107014/205	Slėgio signalas LUN 1461-8	vnt.	114,69	1	114,69
127	20107014/206	Slėgio signalas LUN 1464-8	vnt.	79,94	1	79,94
128	20107014/210	Kuro slėgio indikatorius LUN 1550-8	vnt.	89,20	3	267,60
129	20107014/211	Tepalo slėgio daviklis LUN 1566-8	vnt.	5,36	1	5,36
130	20107014/212	Daviklis LUN - 1555 - 8	vnt.	5,36	1	5,36
131	20107014/219	Kuro matuoklio maitinimo blokas LUN 1643-8	vnt.	78,78	2	157,56
132	20107014/222	Keitiklis LUN 2457.10-8	vnt.	18,50	1	18,50

133	20107014/223	Keitiklis LUN 2457.20-8	vnt.	37,01	2	74,02
Eil. Nr.	Nomenklatūrinis Nr.	Pavadinimas pagal pirminius duomenis	Mato vnt.	Kaina, Eur	Kiekis, vnt.	Suma, Eur
134	20107014/224	Mygtukas LUN 3212.01-8	vnt.	31,28	2	62,56
135	20107014/225	Mygtukas LUN 3215-8 (L-39)	vnt.	105,42	2	210,84
136	20107014/226	Galinis jungiklis LUN 3158 - 7	vnt.	27,80	3	83,40
137	20107014/227	Galinis išjungėjas LUN-3157-7	vnt.	0,43	2	0,86
138	20107014/228	Galinis išjungėjas LUN-3157-7	vnt.	1,45	1	1,45
139	20107014/229	Galinis išjungėjas LUN-3157-7	vnt.	1,51	1	1,51
140	20107014/238	Kuro siurblys LUN 6280.01-8	vnt.	320,90	1	320,90
141	20107014/240	Oro redukcinis vožtuvas AĮ-5	vnt.	2,90	2	5,80
142	20107014/244	„Sapfir“ degalų vožtuvas LUN 7503	vnt.	3,48	1	3,48
143	20107014/246	Hidrospyna LUN 7543	vnt.	31,86	1	31,86
144	20107014/249	Slėgio signalizatorius MCTB - 1.4	vnt.	471,50	3	1414,50
145	20107014/250	Paleidimo plokštė L-39 K 8248	vnt.	3774,33	2	7548,66
146	20107014/253	Temperatūros reguliatorius PT-12	vnt.	44,05	1	44,05
147	20107014/258	Hidroagregatas ΓA185 Y	vnt.	10,14	2	20,28
148	20107014/259	Slėgio reguliatorius 392013B	vnt.	1,07	1	1,07
149	20107014/260	Tepalo bakas „Sapfir“	vnt.	2,17	1	2,17
150	20107014/261	Stabdžių sistemos mech. K 26 - 1200 - 7	vnt.	72,41	2	144,82
151	20107014/314	Sparnų bako aptakas	vnt.	1,22	1	1,22
152	20107014/315	Manometras MA - 250 M	vnt.	2,90	1	2,90
153	20107014/316	Deguonies sistemos vamzdis 15KC 3972 0039	vnt.	1,45	5	7,25
154	20107014/317	Deguonies reduktorius KP - 26 A	vnt.	3,19	1	3,19
155	20107014/318	Daviklis YA-27A	vnt.	2,06	1	2,06
156	20107014/485	Važiuklės mechanizmo atraminė traukė	vnt.	12,63	1	12,63
157	20107014/572	L-39 traukių hermetizavimo manžetas	vnt.	4,34	18	78,12
158	20107014/624	Hidrosiurblio sandarinimo žiedai LUN 6101.01-8 (L-39)	vnt.	10,47	2	20,94
159	20107014/964	Pagrindinio rato stabdis K-28-1200-7	vnt.	12188,37	1	12188,37
160	20107014/965	Pagrindinio rato stabdis K-28-2200-7	vnt.	12188,37	1	12188,37
161	20107014/3991	Veilokinis aptiuratorius K27-0000.05	vnt.	3,97	2	7,94
162	20107014/3992	Guolis 32 012 X ČSN 02 4720	vnt.	154,66	2	309,32
163	20107014/3993	Varžtas K27-0000.07	vnt.	47,50	4	190,00
164	20107014/3994	Veržlė K27-0000.08	vnt.	88,91	2	177,82
165	20107014/3995	Apsauginis žiedas K28-1100.13	vnt.	22,00	4	88,00
166	20107014/3996	Sandarinimo žiedas K24-1100.15	vnt.	3,26	11	35,86
167	20107014/3997	Separatorius K28-1100.12	vnt.	35,00	4	140,00

168	20107014/3998	Poveržlė 10.5 ČSN02 1702.14	vnt.	1,00	16	16,00
Eil. Nr.	Nomenklatūrinis Nr.	Pavadinimas pagal pirminius duomenis	Mato vnt.	Kaina, Eur	Kiekis, vnt.	Suma, Eur
169	20107014/3999	Guolis GPZ 2007107	vnt.	22,00	2	44,00
170	20107014/4002	Aptiuratorius K28-1100.14	vnt.	11,20	4	44,80
171	20107014/4003	Varžtas K28-1100.06	vnt.	44,00	10	440,00
172	20107014/4004	Veržlė M 10X1 MON 1175	vnt.	12,00	25	300,00
173	20107014/4005	Apsauginis žiedas K28-1100.08	vnt.	20,00	4	80,00
174	20107014/4006	Veržlė K28-1100.05	vnt.	110,00	4	440,00
175	20107014/4008	Veilokinis aptiuratorius K28-1100.18	vnt.	1,50	6	9,00
176	20107014/4009	Sandarinimo žiedas 10X14ČSN02 9310.2	vnt.	3,26	3	9,78
177	201070140108	Važiuklės rato stabdis K28.1200-7 (arba lygiavertis)	vnt.	15524,50	1	15524,50
178	201070140109	Važiuklės rato stabdis K28.2200-7 (arba lygiavertis)	vnt.	15524,50	1	15524,50
179	201070140121	Aeronavigacinis žibintas "CHS-39U.7" (L-39)	vnt.	190,99	4	763,96
180	20107014-2452	Lėktuvo L-39 ZA pagrindinės važiuoklės kairės pusės rato stabdis K 28.1200-7	vnt.	14587,00	1	14587,00
181	20107014-2453	Lėktuvo L-39 ZA pagrindinės važiuoklės dešinės pusės rato stabdis K 28.2200-7	vnt.	14587,00	1	14587,00
182	20107014-2470	Lėktuvo L-39 ZA pagrindinės važiuoklės ratas K 28.1100-7	vnt.	4489,20	2	8978,40
183	20107014-2471	Lėktuvo L-39 ZA priekinės važiuoklės ratas K 27.0000-7	vnt.	1433,12	1	1433,12
184	20107014-2566	Orlaivio L-39ZA atsarginė dalis VMP-2M (8)	vnt.	58,08	8	464,64
185	20107014-2567	Orlaivio L-39ZA atsarginė dalis PP-POP (PK-3M-1)	vnt.	561,44	4	2245,76
186	20107014-2568	Orlaivio L-39ZA atsarginė dalis VVPR 120-4-2785	vnt.	561,44	4	2245,76
187	20107014-2569	Orlaivio L-39ZA atsarginė dalis PP-TVM (PK-7T)	vnt.	658,24	4	2632,96
188	20107014-8	Orlaivio L-39ZA atsarginė dalis (oro starterio Saphir-5 darbo parametrų kontrolės prietaisas)	vnt.	14999,16	1	14999,16
			Iš viso:	124.866,90	1.123,00	150.562,43